
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2597/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Portaria n° 2758/ 2009 de 09.07.2009, e de acordo com o 
Processo n° 027342/2011,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  EDNA  MARIA  DA  ROCHA  FRAZÃO,  ocupante  do 

cargo de Jornalista, para exercer, a função de Secretario Executivo, FG-02, da Pró-Reitoria 

de Administração, ficando dispensada da referida função a servidora  DANIELA VIANNA 

CORTEZ DE SOUZA, a partir de 1º de agosto de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r


	Horacio Schneider

